MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2019.

O MUNICÍPIO DE PÉROLA, Estado do Paraná, torna público que às 14:00 horas do dia 24 de

setembro de 2019, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pérola, sito na Avenida

Dona Pérola Byington, nº 1800, CEP: 87.540-000, Centro, em Pérola, Estado do Paraná. realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial para aquisição de:

Objeto: Veículo Hatch.

Quantidade: 01

Valor Total R$: 51.156,00

Prazo (Dias): 60

Informações e esclarecimento relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados

junto ao Pregoeiro Paulo Fernando Travain Bento, Paraná, Brasil - Telefone (44) 3636-8300 -

das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17:00horas. O inteiro teor do Edital encontra-se

disponível no seguinte endereço eletrônico: http://www.perola.pr.gov.br/, no link Processos

Licitatórios.

Pérola/PR, 09 de setembro de 2019.

DARLAN SCALCO
Prefeito.

http://www.perola.pr.gov.br/